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Hälso- och sjukvårdsnämndens och Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningens verksamhetsplan med budget 
för år 2024 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar  
 
att     anta förslag till verksamhetsplan med budget för hälso- och 
sjukvårdsnämnden och Hälso- och sjukvårdsförvaltningen för år 2024. 

Sammanfattning 
Verksamhetsplan med budget utgör styrdokument för hälso- och 
sjukvårdsnämnden samt Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Planen är utformad 
för att leda fram mot Målbild 2030 som beslutats av regionfullmäktige. I planen 
beskrivs hur Hälso- och sjukvårdsförvaltningen ämnar arbeta med och utveckla 
hälso- och sjukvården under rådande utmaningar och förutsättningar 
kommande år.  
 
En samlad utvecklingsplan för hälso- och sjukvården har färdigställts under 
2023, vilken beskriver fortsatt arbete med nära vård, psykiatrisk vård, 
vårdcentraler, habilitering och hjälpmedel samt specialiserad och 
högspecialiserad vård. Med utvecklingsplanen som grund ska konkreta 
färdplaner att tas fram. Dessa kommer att beskriva hur hälso- och sjukvården 
med god kvalitet och hög patientsäkerhet ska genomföra en omställning till en 
långsiktigt hållbar organisation i ekonomisk balans. 
 
I verksamhetsplanen behandlas även den fortsatta omställningen till nära vård, 
vilken omfattar hela Hälso- och sjukvårdsförvaltningen och sker i samverkan 
mellan regionen, kommuner och andra vårdgivare. Planen belyser även psykisk 
ohälsa, ett allvarligt folkhälsoproblem, som ska motverkas genom tidiga och 
samlade insatser samt samverkan mellan aktörer inom kommun, region och 
myndigheter. I Region Örebro län ska det vara enkelt för barn och unga som 
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lider av psykisk ohälsa att få hjälp. 
 
I verksamhetsplanen beskrivs bland annat även att primärvården ska vara navet 
i den nära vården, att länets sjukhus ska fungera som länsdelssjukhus för sina 
respektive närområden, samtidigt som den högspecialiserade vården ska 
fortsätta att utvecklas. En förutsättning för utveckling av vården är att klinisk 
forskning och utbildning bedrivs inom många områden och med hög kvalitet. 
 
I verksamhetsplanen redogörs även för de perspektiv och mål som är fastställda 
av regionfullmäktige samt de uppdrag som nämnden tilldelar dess beredningar 
och förvaltningen under 2024.   

Beredning 
Ärendet har beretts vid hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde den 7 
september respektive den 19 oktober 2023. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Verksamhetsplanen innebär fortsatt utvecklat arbete inom miljö, barn- och 
jämställdhetsområdena. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet följer av regionfullmäktige fastställd budget och innebär inte i sig 
ekonomiska konsekvenser. Dock är följsamhet till verksamhetsplanen och dess 
budget centralt för att nå en ekonomi i balans. 

Uppföljning 
Uppföljning av hälso- och sjukvården och förvaltningen sker kontinuerligt 
under året. Verksamhetsplan med budget följs upp i delårsrapportering och 
årsredovisning.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso och sjukvårdsnämnden 2023-11-16 
Verksamhetsplan med budget 2024 
Investeringsbudget 2024 
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Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, ledning 
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